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Врз основа на член 10 од  Статутот на 
Општина Струмица (“Службен гласник на 
Општина Струмица” број 5/06), и член 28 од 
Правилникот за начинот, условите и 
постапката  за доделување на Годишна 
општинска награда “Свети Петнаесет 
Тивериополски Свештеномаченици (“Службен 
гласник на Општина Струмица” број 
19/07,23/09,25/09 и 18/22),  Комисијата за 
општествени дејности при Советот на 
Општина Струмица на седницата одржана на 
29.11.2023 година, донесе 

 
О  д  л  у  к  а 

 
за доделување на годишна  награда “Свети 

Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици” и награда  за животно 

дело  на Општина Струмица 
“Свети Петнаесет Тивериополски 

Свештеномаченици”  за  2023 година 
 
 

 
I 

Годишната награда на Општина 
Струмица “Свети Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици” за 2023 година како 
признание на Општина Струмица за посебни 
остварувања  се доделува на : 

 
1.Ф.К.Тиверија - Струмица - за 

особен придонес во областа на спортот; 
2.Ѓорѓи Хаџи-Котаров – за особен 

придонес во областа на крводарителство и 
хуманост; 

3.Благој Ѓузелов - за особен 
придонес во областа на планинарството; 

4.М-р Зоран Рујак - за особен 
придонес во областа на културата; 

5.Млекара „Јока“ - за особен 
придонес во областа на економијата и 
производството; 

6.Данче Даскаловска - за особен 
придонес во областа на општествената 
работа; 
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7.Фондација „Елеуса“ - за особен 
придонес во областа на социјалната заштита. 

 
Како општествено признание за 

вонредно значајни остварувања од посебен 
интерес на Општина Струмица и Република 
Македонија, се доделува наградата “Свети 
ПетнаесетТивериополски Свештеномаченици”  
за животно дело во 2023 година на: 
 
 Горан Пандев–  за особен придонес 
во областа на спортот 

 
Наградата за животно  дело се состои 

од диплома, плакета и бронзен медал . 
           Годишната награда на физички лица се 
состои од диплома, плакета ибронзен медал. 

Наградата на правни лица се состои  
од  диплома,  плакета и бронзен медал. 

 
                        II 
Оваа Одлука влегува во сила од денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Струмица” 
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